Ліцензійний обсяг та фактична кількість осіб, які навчаються в Андріївській ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
станом на 01 червня 2021 року
	№з/п
	Назва школи
	Разом 1-4 класи
	Разом 5-9 класи
	Разом 10-11 класи
	Всього 

	
	
	Класи
	Учні
	Класи
	Учні
	Класи
	Учні
	Класи 
	Учні 

	1
	Андріївська загальноосвітня школа

 І-ІІІ ступенів №1 Балаклійської районної ради Харківської області
	9
	222
	11
	266
	2
	30
	22
	518


  Директор  школи





Л.В. Чаговець
                                          оригінал підписано

